


Welkom bij 
restaurant La Ruche,

 
uw Zuid-Amerikaans 

grill restaurant en 
dé plek om te genieten 
van goed gezelschap en 

voortreffelijk eten. 

Onze menukaart biedt 
een diversiteit aan gerechten: 
van malse Zuid-Amerikaanse 

steaks en smaakvolle 
visgerechten tot pasta’s, 
hamburgers en nog veel 

meer. 

Geniet van uw tijd bij ons 
en laat u verrassen door de 

heerlijke smaken die ons 
restaurant te bieden heeft. 

Smakelijk eten!

Voor uw veiligheid en 
genot, meld uw allergieën 

voor het bestellen.



STARTER
Brood met kruidenboter
Geserveerd met huisgemaakte 
kruidenboter

Luxe broodplank
Geserveerd met kruidenboter, aïoli en 
truffelmayonaise  

Portie olijven
   

SOEPEN
Tomatensoep 

Vissoep met garnalen

Harira
Traditionele Marokkaanse soep   

KOUDE VOORGERECHTEN
Carpaccio
Met truffelmayonaise, pijnboompitten, 
parmezaanse kaas en rucola

SALADES
Griekse salade 
Met rode ui, fetakaas en olijven

Salade gamba
Salade met afgebluste gamba`s in   
chilisaus

Caesar salade met kip
Gegrilde kipfilet, romeinse sla, 
parmezaanse kaas, ei en dressing
 

WARME VOORGERECHTEN
Chicken wings   

Gamba Pill Pill   

Gegrilde worstjes   

Salade ossenhaas
Gebakken ossenhaaspuntjes 
afgeblust met ketjap

Gefrituurde Gamba`s
Met knoflook en chilisaus

Scampi’s in pikante roomsaus   

Gevulde bloemtortilla met kip
Met kaas, avocado, salsa, zure room, 
jalapeños en kip

4,95

6,45

4,95

7,95

9,95

7,95

16,95

11,95

13,95

14,95

10,95

15,95

10,95

15,95

14,95

14,95

13,95



HOOFDGERECHTEN VLEES
Hoe wenst u uw vlees gebakken?

Deze gerechten worden standaard 
geserveerd met friet en mayonaise.

Biefstuk
250 gr. 24,95 / 300 gr. 27,95 / 
400 gr. 31,95 / 500 gr. 38,95

Entrecote 
250 gr. 26,95 / 300 gr. 30,95 / 
400 gr. 38,95 / 500 gr. 44,95

Rib-Eye  
250 gr. 32,95 / 300 gr. 36,95 / 
400 gr. 46,95 / 500 gr. 52,95

Lamskoteletten 
300 gr.  31,95 / 400 gr. 38,95

Ossenhaas
250 gr. 35,95 / 300 gr. 40,95 / 
400 gr. 50,95 / 500 gr. 60,95

Mixed grill La Ruche
Gegrilde ossenhaas, argentijnse 
steak,lamskoteletje, kipfilet, sparerib
en maïs/ saus naar keuze.  

T-bone steak

Ossenhaas Spies
Ossenhaas aan een spies met paprika en ui

Spareribs (zoet/pikant)
Keuze uit zoet of pikant 

Gegrilde kipfilet (piri piri)  
Met piri piri kruiden en champignonsaus

Kipsate
Kipsate met atjar en kroepoek

37,45

41,95

31,95

28,95

22,95

23,95

Rare: 
koud van binnen, rood 
van rand tot rand

Medium rare: 
warm rood in 
het midden

Medium: 
van binnen goed 
warm, egaal rozerood

Medium well: 
doorbakken, lichtroze 
in het midden

Well done: 
geheel doorbakken



COMBINATIES
Lamskoteletten en biefstuk   

Ossenhaas en Rib-Eye   

Kipfilet en biefstuk  

Kipfilet en ossenhaas   

Kipfilet met spareribs   

Spareribs met ossenhaas  

Ossenhaas met 4 gamba’s

Ossenhaas en lamskoteletten     

FAJITAS
Deze gerechten worden geserveerd 
met warme groenten, avocado, sal-
sasaus, zure room, tortillas en rijst.

Fajita met kip
Kipfilet met warme groenten, avocado, 
salsasaus, zure room en tortillas 

Fajita met biefstuk 
Biefstukpuntjes met warme groenten, 
avocado, salsasaus, zure room en tortillas

Fajita met ossenhaas 
Ossenhaaspuntjes met warme groenten, 
avocado, salsasaus, zure room en tortillas

Fajita met scampi’s  
Gepelde scampi’s met warme groente, 
avocado, salsasaus. zure room en tortillas    

Fajita vegetarisch 
Warme groenten met avocado, 
salsasaus, zure room en tortillas

Fajita met kip en biefstuk
Kipfilet en biefstukpuntjes met warme groen-
ten, avocado, salsasaus, zure room en tortillas

Fajita met scampi`s
en ossenhaas
Ossenhaaspuntjes en scampi`s met warme 
groenten, avocado, salsasaus, zure room 
en tortillas

HOOFDGERECHTEN VIS
Gamba’s  
Gebakken in verse knoflook en paprika 

Gegrilde zalmfilet 
Met warme groenten en roomsaus

Gebakken zeebaars 
Met warme groenten en roomsaus

Gegrilde tonijn steak
met gebakken groente

30,50

35,50

23,95

27,95

24,95

33,95

34,95

35,50

30,95

24,95

24,95

27,95

21,95

23,95

27,95

24,95

18,95

22,95

26,95



PASTA’S
Pasta met scampi’s 
in looksaus
Tagliatelle met scampi en pittige roomsaus   

Pasta pollo  
Tagliatelle met kip en roomsaus

Pasta bolognese  
Spaghetti met bolognesesaus

BURGERS
Klassieke hamburger
200 gram black angus burger 
met sla, tomaat, bacon, augurk, cheddarkaas, 
hamburgersaus en frietjes  

Truffelburger
200 grams black angus burger met 
parmezaanse kaas, truffelmayonaise, 
rucola en frietjes  

Hawai Burger
200 grams black angus hamburger
met sla, gegrilde ananas, jalapeños, 
augurk, cheddarkaas en saus en frietjes  

 
BIJGERECHTEN
Frietjes   
Gepofte aardappel met 
kruidenboter of zure room 
Gebakken groenten   
Gebakken ui en champignons   
Argentijnse rijst   
Maiskolf   
Gemengde salade
Broodmandje

SAUZEN
Warme sauzen
Champignonsaus, pepersaus,  
saté saus 
Koude sauzen
Truffelmayonaise, aïoli, 
kruidenboter
Mayonaise, knoflook saus, curry, 
ketchup of samouraisaus
Barbecuesaus

KINDERMENU’S
Frikandel, kipnuggets of 
vissticks met frietjes en appelmoes
Kipfilet met frietjes en appelmoes 
Biefstuk met frietjes en appelmoes
Spaghetti bolognese

4,95

4,95
6,95
5,95
4,95
5,95
4,95
3,95

2,45

2,45

0,75
2,95

10,95
12,95
15,95
10,95

20,95

22,95

22,95

25,95

23,95

19,95



DESSERTS
Crème brûlée
Gekarameliseerde gegrilde
Ananas
Met vanille ijs en slagroom

Dame blanche
Vanille ijs met warme chocoladesaus

Cheesecake      
Appelpotje 
Met vanille ijs en slagroom

Sorbetijs 
Lava cake 
Met vanille ijs en slagroom 
Baklava
Met vanille ijs en slagroom

Kinderijsje
Met vanille ijs en slagroom 

DRANKEN
Coca-cola
Cola zero
Cassis
Fanta Orange
Sprite 
Bitter lemon
Fuze tea
Fuze tea green
Fuze tea peach
Appelsap 
Ginger ale
Redbull 
Fristi 
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine 
blauw / rood 0,75 L

WARME DRANKEN
Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Thee
Marokkaanse munt thee
Warme chocomel
+ Slagroom

8,95

9,95

8,95

9,95

10,45

9,95
9,95

10,45

4,95

3,75
3,75
3,75
3,75
3,75
3,90
3,90
3,90
3,90
4,55
3,90
4,55
3,55
3,25
3,25

7,75

3,75
3,75
4,25
4,05
4,75
3,75
4,75
4,25
0,95




